
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

LINEA 2 RITORNO  - SCUOLA SECONDARIA ORE 14:00

ORARIO FERMATA

14:05 PARTENZA DA SCUOLA

14:10 P.ZZA VILLA DI VILLA - DI FRONTE BAR BEVITUCHE 

14:11 INCROCIO VIA COL DI LANA-VIA PONTADEL

14:15 INCROCIO VIA ROVERETO-VIA MONTE GRAPPA -DI FRONTE CAPANNONE 

SAGRA SILVELLA

14:17 VIA MONTE GRAPPA - A META' DELLA VIA

14:20 VIA PASUBIO NORD LATO SEGHERIA

14:22 P.ZZA CHIESA SANTO SETFANO 

14:23 VIA PASUBIO NORD FERMATA BUS MOM LATO PIZZERIA WORLD

14:25 VIA BALLIANA

14:27 STRADA DEI MASERAT - VICINO A LITTLE BEVERLY HILLS

14:30 VIA SANZIO - DI FRONTE EX DISCARICA

14:33 INCROCIO VIA TRENTO - STRADA DEI TOCCHET

14:36 INCROCIO VIA SOTTOCAL-VIA GORIZIA

14:38 INCROCIO VIA GORIZIA - VIA PIAVE

14:45 P.ZZA PONTE DELLA MUDA (FERMATA BUSMOM)

N.B. gli orari indicati potranno subire variazioni 


